novin Planeta AI dne 6. 10. 2025 a Economia se zavazuje zaplatit Klientovi za takovéto plnění
smluvenou cenu.

ČI. II
Poskytování plnění

1. Economia se zavazuje poskytnout Klientovi tato plnění:

2. Celková hodnota plnění Klienta ve prospěch Economie činí 470 000,- Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát
tisíc korun českých) bez DPH.

3. Náklady spojené s poskytnutím plnění jednotlivých Stran nese Strana, která plnění poskytuje, a tyto
náklady jsou zohledněny v celkové hodnotě plnění.

4. Strany se dohodly, že vzájemná plnění se v maximálně možném rozsahu započtou (dále jen „bariérová

[...]

s tím, že změna je účinná potvrzením přijetí druhou Stranou.

4. Strany na sebe berou riziko nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského
zákoníku.

ČI. III
Cena a platební podmínky

1. Celková hodnota plnění Economie ve prospěch Klienta činí 350 000,- Kč (slovy: tři sta padesát tisíc
korun českých) bez DPH.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami.

1. Není-li v této Smlouvě sjednáno výslovně jinak, platí pro inzerci v titulech partnera Obchodní
podmínky vydavatelství Economia, jejichž aktuální znění včetně ceníků pro tištěnou a online inzerci je